ЗАЯВКА
на участие в семинаре 04 июня 2013 г.

 Взаимоотношения с ресурсоснабжающими организациями, в т.ч. МОЭК.

 Договор теплоснабжения и горячего водоснабжения.
Ведут семинар:

Н.С.Лукина – председатель президиума Некоммерческого Партнерства «Управдом»

Е.И.Юнисова – исполнительный директор Ассоциации ТСЖ и ЖСК

1. Данные участника:
	Фамилия, имя, отчество

	Регион

	Место работы

	Должность

	Адрес

	тел.

	e-mail

Стоимость участия в семинаре:
На каждого участника -

1 500 руб.

	Для представителей организаций-членов НП «Управдом» и Ассоциации ТСЖ и ЖСК, подписчиков журнала «Председатель ТСЖ»
	1 200 руб.

	Заочное участие
	1000  руб.

/800 руб.

2. Подтверждаем свое участие в семинаре.

Форма участия (отметить)
	очная
	заочная

Дополнительная информация:

Просим Вас направить данную заявку по факсу + 7 (495) 650-95-57 или на адрес: info@tsg-rf.ru
По всем возникающим вопросам Вы можете обращаться в Ассоциацию ТСЖ и ЖСК: тел +7 (495) 737-62-55, +7 495 650-18-67  e-mail: info@tsg-rf.ru